
令和７年度　入札結果一覧表　（須崎市）　　　

【金額は消費税相当額抜きの金額】

入札件名 発注課等
入札
方法

入札日
参加
者数

入札
回数

予定価格 最低制限価格 落札金額 落札者 備考

令和6年度（繰越）　市単　第7-33-1号　須崎市立スポーツセンター
駐車場整備工事（一工区）

文化スポーツ・観
光課

指名 R7.4.25 1 1 ¥17,430,000 ¥15,660,000 ¥17,300,000 ㈲矢正建設 8者辞退

令和７年度　須崎市役所庁舎電気設備大規模工事 総務課 指名 R7.4.24 4 1 ¥34,400,000 ¥31,640,000 ¥31,750,000 ㈲ハシダ電業
1者失格
3者辞退

令和７年度　須崎市総合保健福祉センター空調換気設備更新工事 総務課 指名 R7.4.24 4 1 ¥18,020,000 ¥16,570,000 ¥16,630,000 ㈲八幡工業 7者辞退

令和6年度（繰越）須崎市立小学校3校改修工事設計業務委託 学校教育課 指名 R7.4.18 9 1 ¥4,000,000 ¥3,070,000 ¥3,070,000
㈱ハウジング総合コンサ
ルタント

2者失格
3者辞退

更新日 ： 令和7年4月30日

1/1


